
-l.q,r*a
ista Česká republika s.r.o, . Jeremiášova 947 , 155OO Praha 5

SVJ U bazénu 489-3
U bazénu 489-3
142 00 142 00 Praha 4

Označení objektu

Označení objektu SAP
číslo zákazníka
Adresa objektu

zúétovací období
Datum vystavení

50-142-0055l1
,l420055
14200064
U bazenu 489 3
14200 142 00 Praha 4
01.0,1,2016 - 31.12.2016
12.05.2017

Úprava nákladů na teplo v souladu se zákonem č.67l2O13 Sb., v platném znění, a vyhlášky MMR
č.26912015 Sb., v platném znění

Uživatelé, kteří splň í požadavky spodní a horní hranice dle platné leg

L,

Náklady na otop
1Vystróil PaVel 1NP.,l, 0002 69,20 1275,2400 0,66 11.909,40 14.500,00

14.500,00 1Horsáková Jaromíra 2NP.3, 0007 69,20 1 837,5988 0,77 1 3.964,1 0

Ispodní hranice

I-20% l horní
}hranice +1 00%

31 12,8388 25,873,50138,40 29,000,00

Náklady na otop
2719,9200 0,83LE THl HoP PR.1, 0001 89,20

silkina světlana 1NP.2, 0003 59,40 2469,8025 0,98

oRlENTSTAR s.r.o, 1 NP,3, 0004 69,20 4752,4525 l,Jo

lNEKoN GRoUP s,r,o. 2NP.1, 0005 69,20 2380,2113 0,88

4004.1225 1,34Novotný Jaroslav 2NP.2, 0006 59,40

Polyak Konstantin 3NP.1, 0008 69,20 2537 ,947 5 0,91

0,87BařinkoVá Michaela 3NP.2, 0009 59,40 1 988,8750

Zinrák Daniel, Dis 3NP.3, 0010 69,20 5191 ,1 150 1 ,45

Urbanec Jan 4NP.1, 001,1 69,20 3054.961 3 1,02

217 4,2650 0,91Rybárová Petra 4NP.2,0012 59,40

4NP.3, 001 3 69,20 3481,3413 1,10Polyak Dmitry

Ispodní hranice
N-2o% t hoíní
lhranice +1 0o%

742,00 34755,0í 38

lSo-201 3_05-02,1

C]e ! k'o_vé' |Vy ú čtov,á h í

L

náklady'v:KĚ'přad
korgkci: ::,,,:,,:,:::::::,:

náklady v Kč po
korekci

iterace poznámkaiméno uživatele uživatelská
jednotka

plocha
bytu V m2

měřené teplo §po-
třebníjednotky

Pqql n? vytápěn
K pru:íneřu:

25.873,50 29.0o0,0031 1 2,8388

iméno uživatele uživatel§ká
jedňotká :'

plocha
bytu v m2

měřené teplo §po:
třební jednotky ::,,,

podíl na vytápěn
k prúměru

poznámka

742,00



:,i§e|koýé ÝJúčto-ýáň.í ,,,,,.' :. ,,,: -L-trG,u
označení objektu 50-1 42-005511

ista Česká republika s,r,o. . Jeremiášova 947 . 155OO Praha 5

SVJ U bazénu 489-3
U bazénu 489-3
142 00 142 00 Praha 4

Označení objektu SAP
číslo zákazníka
Adresa objektu

zúčtovací období
Datum vystavení

í420055
14200064
U bazenu 489 3
14200 142 00 Praha 4
01,01.2016 - 31.,12.2016
12.05,2017

Rozúčtování býlo provedeno v souladu s normami
Čsru eH 834/835 a také systémem jakosti lSo 9001:2008

Upozornění

Při změně uživatele bytu se u každého uživatele korigují Vykázané jednotky
pomocí určitých údajú jako jsou kalendářní dny, meziodečty nebo procentní
tabulka - tepelného zalížení. Pokud lhŮta pro uplatnění reklamace neni
uvedena majitelem nebo správcem objektu, je 30 dní po obdržení vyúčtování.

A. Sestava celkových nákladů objektu

Náklady na otop

Součet

744,15 Kč|GJ31 .12.2016 309,88 GJ 230.597,21

230,597,21

B. Členění celkových nákladů a cena za jednotku

sN na otop

ZN na otop

korekce SN na otop

58,52%

4o,oo oÁ

1,48 o/o

134.951,60

104,769287123,95 GJ

3.407,01

230,597,2í

4,5B GJ Kč

Náklady na otop 309,88 GJ
181 ,35 GJ 37867,8525 indikátor 1 E^aaEa

92.238,60 8B0,4000m2zap,podl.plocha

C. Měrné ukazatele spotřeby tepla

čitatelná lahováNáklad na oto cha30 GJ 0 35 GJ/m2

D. Náklady a zálohy uživatelů

E. Rozdělení nákladů na uživatele

,i:l1,1 1 ,1 ll ]ll,, l,: l l',], ',, ,ll ,

LE THl HoPPR.1, 0001/ 6 í 9,038,50 í9.039,00 0,50 Kó 01 .01 .2016 - 31 .12.2016

01 .01 .2016 - 31 .12,20161 NP.1, 0002/ 8 Vystróil Pavel 14,500,00 ,l4.500,00 0,00 Kč

silkina světlana 15.025,10 15,025,00 _0,10 Kč 0í.01,2016 -31.12.20161 NP,2, 0003/ 9

1 NP.3, 0004/ 7 24.1 86,60 24.,187,00 0,40 Kč 01 .01.20,16 - 31 .12,2016oRlENTSTAR s.r.o,

15,732,50 15.733,00 0,50 Kč2NP.,1 , 0005i 11 lNEKoN GRoUP s.r.o. 01 .01 .2016 - 31 .12.2016

2NP.2, 0006/ 12 Novotný JaroslaV 20.493,00 20.493,00 0,00 Kč 01 .01 .2016 - 31 ,12.2016

2NP,3, 0007/ í0 1 4.500,00 14,500,00 0,00 Kč 01 .01 .2016 - 31 ,12.2016Horsáková Jaromíra

3NP,1, 0008/ 14 Polyak Konstantin 16-294,60 ,l6.295,00 0,40 Kč 01 .01 .20,16 - 31 ,12.2016

3NP,2, 0009/ 15 Bařinková I\4ichaela 13,311,20 13.311,00 -0,20 Kč 0,1 .01 .2016 - 31 ,12.2016

3NP.3,0010/ 13 Zinrák Daniel, Dis. 25.750,00 0,10 Kó25.749,90 01 .01 .2016 - 31 .12,2016

4NP,1, 0011/ ,l7 18,137,10 ,l8.í37,00 _0,10 Kč 01 .01 .2016 - 31 .12,2016Urbanec Jan

4NP.2, 0012/,l8 Rybárová Petra ,l3.971 ,80 13,972,00 0,20 Kó 01 .01 .2016 - 31 .12,2016

4NP.3,0013/ 16 Polyak Dmitry 1 9.656,60 í 9,657,00 0,40 Kó 01 .01,2016 - 31 .12,2016

Součet

U bazénu 489/3

poznemka'k vyuctovani

Množstvi

L
jednotku l

za
jednotekenergie celkem /Uživatelské skupiny

Druh

Množství energie spotřeby teplaMěrné

uživatelská
iednotka/
lnterní číslo

Uživatel Náklady Náklady po
zaokrouhlení

Rozdíly po
zaokrouhlení

období /
Poznámka /

Ext. číslo uživa-
telské jednotky

L

uživatele/
Druh nákladů

% podíl
příjemce služebčíslo bytu

Poznámkájednotku / Kč jednotek klíč

lSo-201 3_05-02. í



l nd ivid u álni rozúčtován í

SVJ U bazénu 489-3
U bazénu 489-3
142 00 142 00 Praha 4

LE THl HoP
U bazénu 489l3l6
142 00 Praha 4

^ll^q,}3u
označení objektu 50-142-005511

Označení objektu SAP
Poloha uživatelské jednotky

lnterní číslo
Rozúctování vystaveno dne

zúčtovaci období
Doba užívání

1420055
PR.1, 000,1

12.05.2017
01.0í.20í6 - 3,1.12,2016
0,1 .01 .2016 - 31 .12,2016

Nedílnou součást individuálního
vyúčtování tvoří "Legenda k vyúčtování"

Vyúčtování zarok2016 je provedeno v souladu s platnou R č. 269/2015 Sb., která je prováděcím předpisem kato
é.6712013 Sb. a nahradila íMN/IR č. 37212001 sb.

Vaše vyúčtování
Sestava celkových nákladů

8,26Ná na

9.693,1 0
9.345,40

3,563753
104,769287

2719,9200 indikátor
89,2000 m2 zap.podl,plocha

SN na otop
ZN na otop

1,1

A. Zjištění výsledných jednotek
indikátor

Místnost
IVlístnost
N,4ístnost

Místnost

lndikátor
lndikátor
l ndikátor
lnd ikátor

306220102
306220126
3062201 33
3062201 1 9

3176,00
2451,00

129,00
116,00

ffi

0,00 3176,00
0,00 2451,00
0,00 129,00
0,00 ,1 16,00

-58,z6,ď

1 ,,100
1,000
1,000
0,800

3493,6000
2451,0000

1 29,0000
92,8000

0,4000
0,5000
0,5000
0,3500

0,00 1397,4400
0,00 1225,5000
0,00 64,5000
0,00 e2,48o0

2

B, Sestava celkových nákladů objektu

Náklady na otop

Součet

31 ,12.2016

230,597,21

! C. Členění celkových nákladů a cena za jednotku

SN na otop
ZN na otop

58,52 % 1B1 ,35 GJ 134,951,60 37867 ,8525 indikátor 3,563753

40,00 %

1,4B %

,123,95 GJ
4,58 GJ

92,238,60 880,4000m2zap,podl.plocha
3.407,01 Kč

104,769287

korekce SN na otop

Měrné ukazatele spotřeby tepla

lso-201 3_05-02,1

poznámka k

za
jednotku l Kč klíč příjemce Poznámka

Celkové náklady uživatele

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení

Rozdíly po zaokrouhlení

19.038,50 Kč
19.039,00 Kč

0,50 Kč

VýrobnícísloPol.c,

Cena za jednotku Náklady celkem / Kč
744,15Kč|GJ 230,597,21

celkem /Druh nákladů jednotekenergie jednotku / Kč
za

Druh energie Měrné ukazatele spotřeby tepla



! nd ivid u ální rozúčtován í -l.-,rúu
označení objektu 50-142_0055/1

SVJ U bazénu 489-3
U bazénu 489-3
142 OO 142 OO Praha 4

Označení objektu SAP
Poloha uživatelské jednotky

lnterní ěíslo
Rozúctován í vystaveno dne

zúčtovací období
Doba užívání

1420055
1NP.1, 0002

12,05,2017
01 .0,1,2016 _ 31

01 .01.2016 - 31Vystrčil Pavel
U bazénu 489l3l8
142 00 Praha 4

12,2016
12.2016

Nedílnou součást individuálního
vyúčtování tvoří "Legenda k vyúčtování"

která je prováděcím předpisem k zákonu

race 1Vokorekce mimo kne is Podíl služeb na

é.6712013 Sb. a nahradila vyhlášku MMR č. 37212001 Sb-
za v souladu s platnou legislativou a to vyhláškou

Vaše vyúětování
Sestava celkových náklad ů

1Ná na

1275,2400 indikátor
69,2000 m2 zap.podl.plocha

4,544,60
7,250,00
2.705,40

3,563753
104,769287

SN na otop
ZN na otop
korekce SN na otop

A. Zjištění výsledných jednotek
indikátor

Koupelna
Ložnice
obýVací pokoj

Kuchyň
Dětský pokoj

l ndikátor
l ndikátor
lndikátor
lndikátor
lndikátor

328782268
328782305
3288602 1 8

3288601 88
3288601 40

74,00
468,00
803,00
398,00
587,00

0,00 74,00
0,00 468,00
0,00 803,00
0,00 398,00
0,00 587,00

2330,00

0,225
0,675
1,050
0,450
0,850

1 6,6500
31 5,9000
843,1 500
1 79,1 000
498,9500

0,8000
0,6500
0,6500
0,7500
0,7500

0,00 13,3200
0,00 205,3350
0,00 548,047 5

0,00 134,3250
0,00 374.2125

1275,24002330,00

B, Sestava celkových nákladů objektu

230,597,2131-12.2016na otop

230.597,21Součet

7

C. Členění celkových nákladů a cena za jednotku

181 ,35 GJ
123,95 GJ

4,58 GJ1,48 %
%

%
40008B0 m292,238 60

134.951 60 37867,8525indikátor

korekce SN na otop

3,563753
104,769287

Kč3,407,01

SN na
ZN na

Měrné ukazateIe spotřeby tepla

na 309 88 GJ

lso_20,13-05_02.1

za
jednotku / Kč jednotek klíč příjemce kč poznámka

Celkové náklady uživatele

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení

Rozdíly po zaokrouhlení

í4.500,00 Kč
14,50o,0o Kč

0,00 Kč

L

Místn. Pol.c. Výřobní císlo = Rozdíl x UF Váš počet
jednotek

Typ
přístroje

L
309,88 GJ

za

Počet
jednotek jednotku / Kčcelkem / KčDruh nákladů

za
energle

na 309,88

Druh energie ukazatele spotřeby tepla



l nd ivid u ální rozúčtován í l
1420055
1NP.2, 0003

12,05,2017
01.01 .2016 - 31

01 .01 .20,16 - 31

s l

12,2016
12.2016

SVJ U bazénu 489-3
U bazénu 489-3
142 00 142 00 Praha 4

Označení objektu 50_1
Označení objektu SAP

Poloha uživatelské jednotky
lnterní číslo

Rozúctování vystaveno dne
zúčtovací období

Doba užívání

Nedílnou součást individuálního
vyúčtování tvoří "Legenda k vyúčtování"

je provedeno v souladu s p|atnou legislativou a to 5 Sb., která je prováděcím předpisem kuza rok
č. 6712013 Sb. a nahradila lášku MMR č.37212001 Sb,

Vaše vyúětování
Sestava celkových nákladů

6,52na

8.801,80
6.223,30

í 5^02sjo

3,563753
104,769287

2469,8025 indikátor
59,4000 m2 zap.podl.plocha

SN na otop
ZN na otop

A. Zjištění výsledných jednotek
indikátor

= Váš počet
jednotek

Ložnice
Koupelna
Kuchyň
Obývací pokoj

l ndikátor
lndikátoí
lndikátor
lndikátor

3288601 57
328860287
32886041 6

328860409

796,00
51,00

1740,o0
1 346,00

JVJJ,uU

0,00 796,00
0,00 51,00
0,00 1740,00
0,00 1346,00

3933.00

0,925
0,225
0,525
0,925

736,3000
11,4750

91 3,5000
1 245,0500

0,8500
0,8000
0,8500
0,8500

0,00 625,8550
0,00 9,1 800
0,00 776,4750
0,00 1058,2925

@

B. Sestava celkových nákladů objektu

230.597,21

7441,12.2016 230.597 21Nákl lady na otop 3

Součet

C. Členění celkových nákladů a cena za jednotku

SN na otop 58,52 % 181 ,35 GJ
ZN na otop 40,00 % ,123,95 GJ
korekce SN na otop 1,4B % 4,58 GJ

92.238,60 880,4000 tm2 zap,podl,plocha
134.951 ikátor

104,769287
563753

3,407,01 Kč

Měrné ukazatele spotřeby tepla

GJlm2 za hována 309 88 GJ

lSo-201 3_05_02.1

silkina světlana
U bazénu 489l3l9
142 00 Praha 4

poznámka k

za
jednotku / Kč jednotek klíč příjemée Kč Poznámka

Celkové náklady uživatele

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení

Rozdíly po zaokrouhlení

15.025,10 Kč
15.025,00 Kč

-0"10 Kč

L

Pol.c. Typ
přístroje

Výrobní císlo Starý = Rozdíl

309,88 GJ
za

-
Náklady

celkem / Kč jednotku / KčDruh nákladů
73

energie jednotek

na otop 230.597GJ

Množství energie Měrné ukazatele spotřeby tepla



! nd ivid u ální rozúčtován í -L^,,rúu
SVJ U bazénu 489-3
U bazénu 489-3
142 O0 142 00 Praha 4

Označení objektu

Označení objektu SAP
Poloha uživatelské jednotky

lnterníčíslo
Rozúctování vystaveno d ne

zúčtovací období
Doba užívání

50_í42_0055/1
1420055
1NP,3, 0004

12.05.2017
0,1.0,1.2016 - 31

01.01.2016 _ 31ORlENTSTAR s.r,o.
U bazénu 489l3l7
142 00 Praha 4

Nedílnou součást individuálního
vyúčtování tvoří "Legenda k vyúčtování"

12,2016
12,2016

Vyúčtování za rok2016 je provedeno v souladu s platnou legislativou a to vyhláškou MMR č. 26912015 isem k zákonu
ó. 6712013 Sb. a nahradila lášku M|VR č,37212001 Sb.

Vaše vyúčtování
Sestava celkových nákladů

10,49 24.186,60

í 6.936,60
7.250.00

SN na otop
ZN na otop
Náklady na otop

3,563753
104,769287

4752,4525 indikátor
69,2000 m2 zap,podl.plocha

L

A. Zjištění výsledných jednotek
indikátor

Ložnice
Dětský pokoj
obýVací pokoj
Kuchyň
Koupelna

lndikátor
lndikátor
lndikátor
lndikátor
lndikátor

328860386
32886033 1

328860294
328860362
328860355

1 869,00
1 009,00
1722,o0
847,o0

3245,00
--s-6-§230-'

0,00 1869,00
0,00 1009,00
0,00 1722,00
0,00 847,00
0,00 3245,00-rcz66'

1,100
0,575
1,100
0,575
0,475

2055,9000
580,1 750

1 894,2000
487,0250

1 54 1 ,3750

0,5500
0,7500
0,6500
0,8500
1 ,0000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1130,7450
435,1 31 3

1231,2300
413,9713

1541,3750

@ď

B. Sestava celkových nákladů objektu

31 ,12.2016

230.597,2,|

z3U.53l .z l7otop 1 5 KďGJ

Součet

L C. Členění celkových nákladů a cena za jednotku

SN na otop
zN na otop

3,407,01korekce sN na KčGJ
% GJ

1,48

880,4000 m2 zap.podl.plocha92.238,60
58,52 % 181 ,35 GJ

123,95
4,58

Měrné ukazate!e spotřeby tepla

lso-201 3-05_02.1

Druh nákladů Cena za Váš počet
jednotku / Kč jednotek

Rozdělovací % podíl Vaše náklady
klíě příjemce služeb Kč

Období/
Poznámka

Celkové náklady uživatele

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení

Rozdíly po zaokrouhlení

24,186,60 Kč

24.187,00 Kě
0,40 Kč

Výřobní císlo Váš počet
jednotek

Typ
přístroje

Místn. Pol,c. odečtená
hodnota

Množství energie
309,88 GJ

jednotku / Kč
za

nákladů energIe celkem / Kč jednotek

309,88na otop
3,563753

104,769287

Druh nákladů Množství energie ukazatele spotřeby tepla



l nd ivid u ální rozúčtován í -L^-,Jú{Il
Označení objektu 50_142-0055/1

SVJ U bazénu 489-3
U bazénu 489,3
142 OO 142 OO Praha 4

Označení objektu SAP
Poloha uživatelské jednotky

lnterní číslo
Rozúctování vystaveno dne

zúétovací období
Doba užívání

1420055
2NP.1, 0005

12.05.2017
0,1 .01.2015 - 3,|

01 .0,1 ,2016 - 31

,l2,2016

12,2016

Nedílnou součást individuálního
vyúčtování tvoří "Legenda k vyúčtování"

čtování za rok 201 6 je provedeno v souladu s je prováděcím předpisem k zákonuu a to vyhláškou MMR č, 26912015
MMR č. 37212001 sbé.6712013 Sb. a nahradila

Vaše vyúětování
Sestava celkových náklad ů

na 15.732

3,563753
104,769287

2380,2113 indikátor
69,2000 m2 zap.podl.plocha

SN na otop
ZN na otop

8,482,50
7.250,00

A. Zjištění výsIedných jednotek
indikátor

Koupelna
Místnost'
Obývací pokoj

Kuchyň
Ložnice

lndikátor
lndikátor
l ndikátor
l ndikátor
lndikátor

31 1427909
31 1427916
31 1 427923
31 1 427930
31 1427947

78,00
874,00

1 923,00
0,00

1 
,183,00

-a6-5ď6d'

o,oo 78,oo 0,225 17,5500 1,0000 0,00 17,5500

o,o0 874,oo 0,575 502,5500 0,9000 0,00 452,2950

o,o0 1923,oo 0,925 1778,7750 0,6500 0,00 1 156,2038

o,o0 0,oo 0,4oo 0,0000 0,9500 0,00 0,0000

o,o0 1 1 83,oo 0,850 1 005,5500 0,7500 0,00 754,1625
----7o5E!6" 2380,2113

B. Sestava celkových nákladů objektu

744,15Kč/GJ31 .12.2016
230,597,2,|

230,597 21na otop

Součet

Nákl

C. Členění celkových nákladů a cena za jednotku

ZN na otop 40,00 o/o 123,95 GJ
korekce SN na otop 1,48 % 4,58 GJ

769287
%

92,238 60

,l81 35 GJ 134.951SN na otop

3.407,01
880,4000 m2 zap.podl.plocha

Kč

Měrné ukazatele spotřeby tepla

lSo-20,13-05-02.1

lNEKON GROUP s.r.o.
U bazénu 489l3l 11

142 00 Praha 4

Poznámka k

(

za
jedňotkú'/,Kč klíč příjemce Poznámka

Celkové náklady uživatele

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení

Rozdíly po zaokrouhlení

15,732,50 Kč

15.733,00 Kč
0,50 Kč

Mí§tn. Pol.c. Výrobní císlo Váš počet
jednotek

Typ
přístroje

x Koef. Korekce =

309,88 GJ
za

L
jednotku / Kčcelkem /Druh nákladů

za
jednotekenergie

na GJ

Druh nákladů Množství énergie Měrné spotřeby tepla



l nd ivid u ální rozúčtován í -1.,í}úu
označení objektu 50-1 42-00551 1

SVJ U bazénu 489-3
U bazénu 489-3
142 00 142 00 Praha 4

Označení objektu SAP
Poloha uživatelské jednotky

lnterníčíslo
Rozúctován í vystaveno dne

zúčtovací období
Doba užívání

1420055
2NP.2, 0006

12.05,2a17
0,t .01.2016 - 3í
0,1 "01.20í6-31Novotný Jaroslav

U bazénu 489l3l 12

142 00 Praha 4

12,2016
12,2Q16

Nedílnou součást individuálního
vyúčtování tvoří "Legenda k vyúčtování"

Vyúčtování za rok 2016 je provedeno v souladu s platnou leg 15 Sb., která je prováděcím předpisem k zákonuato
č,6712013 Sb. a nahradila MMR č. 37212001 sb.

Vaše vyúčtování
Sestava celkových nákladů

na 8,89 20.493

SN na otop
ZN na otop

14,269,70
6.223,30

3,563753
104,769287

4004,1225 indikátor
59,4000 m2 zap.podl.plocha

A. Zjištění výsledných jednotek

Místnost
Koupelna
Kuchyň
Ložnice

lndikátor
lndikátor
lndikátor
lndikátor

31 1 427954
31 1 427831
31 1427848
31,1427855

1 953,00
966,00
666,00

2456,00

_1-0-6'

0,00
0,00
0,00
0,00

1 953,00
966,00
666,00

2456,00

0,750
0,225
0,450
0,750

1464,7500
217,3500
299,7000

,l842,0000

,l,0500
,t 
,0000

1 ,0500
1,0500

0,00
0,00
0,00
0,00

1 537,9875
217,3500
314,6850

1 934"1 000

6041,00 4004"l225

B. Sestava celkových nákladú objektu

230,597,2131.12,2016

230.597,21

Náklady n a otop 309,88 GJ

Součet

_ C. Členění celkových nákladů a cena za jednotku

SN na otop

1,48 % 4,58 GJ
GJ40,00

181 35 GJ 134.951 60 37867,8525indikátor
m2 zap.podl.plocha92.23B,60

58,52% 3,563753
104,769287

korekce SN na otop
ZN na

3.407,01 Kč

Měrné ukazatele spotřeby tepla

lSo-201 3-05-02.1

za
jednotku / Kč jednotek klíč příjemce Poznámka

Celkové náklady uživatele

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení

Rozdíly po zaokrouhlení

20.493,00 Kč
20.493,00 Kč

0,00 Kč

L

indikátor
Místn. Pol.c. Výrobní císlo Váš poěet

jednotek

Cena za jednotku
744,15 KóIGJ

Celkové náklady

jednotku / Kčcelkem /Druh nákladů
za

energie jednotek

na otop

Druh nákladů Množství energie Měrné ukazatele tepla

GJlm2



:L^q,.}úu
oznaěeni objektu 50-'l 42-005511

Označení objektu SAP
Poloha uživatelské jednotky

lnterníčíslo
Rozúctování vystaveno d ne

zúčtovací období
Doba užívání

1420055
2NP,3, 0007

12.o5.2o17
01.01,2016 - 3,1.12.2016
01 .01 .2016 - 31 ,12.2016

Nedílnou součást individuálního
vyúčtování tvoří "Legenda k vyúčtování"

SVJ U bazénu 489-3
U bazénu 489-3
142 00 142 O0 Praha 4

é.6712013 Sb, a nahradila vyhlášku MMR č. 37212001 Sb,

Korekce mimo povolené limitv legislativy. Podíl příiemce služeb na vytápění k průměru v objektu = 0,77 (iterace 1).

Vaše vyúětování
Sestava celkových nákladů

SN na otop
zN na otop
korekce SN na otop

3,563753 1837,5988 indikátor
104,769287 69,2000 m2 zap,podl.plocha

6,548,70
7.250,00

70í,30

A. Zjištění výsledných jednotek
n

Ložnice
Dětský pokoj
obýVací pokoj
Kuchyň
Koupelna

lndikátor
lndi kátor
l ndi kátor
l ndikátor
l ndikátor

328781247
328781476
32a781292
328781254
328781186

1 249,00
253,00

1237,00
55,00
10,00-.@

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1249,00
253,00

1237,00
55,00
10,00

0,925
0,400
1,050
0,575
0,225

,l 155,3250
101 ,2000

1 298,8500
31,6250
2,250g

0,7500
0,9500
0,6500
0,9000
1 ,0000

0,00 866,4938
0,00 96,1400
0,00 844,2525
0,00 28,4625
0,00 2,2500

,l837,59882804,00

B. Sestava celkových nákladů objektu

31 .12.2016 744 ,15 KďGJ

Součet

Nákl na oto

C. Členění celkových nákladů a cena za jednotku

. 9?|238_]6,0_ , 880l4q0"9 m2 zap,pod!,p|o_c_l19

3.407,01 Kč
104,769287

korekce sN na 1,48 % 4,58 GJ
123 95 GJ
181 35 GJ ,8525 indikátor58.52 %

40,00 %

SN na otop
ZN na otop

Měrné ukazatele spotřeby tepta

lso-201 3-05_02.1

l nd ivid u ální rozúčtován í

Horsáková Jaromíra
U bazénu 489l3I 10

142 OO Praha 4

Druh nákladů : : : cená:,,a
jédnotku/,,Kč

Obdobi/,
Poznámka

Celkové náklady uživatele

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení

Rozdíly po zaokrouhlení

14.500,00 Kč
14.500,00 Kč

0,00 Kč

Pol.c, Typ
přístroje

Výrobní císlo = Rozdíl x UF = Spotřební x Koef. Korekce Váš počet
jednotekjednotky poloh,

L
.,, ,, ?39,997,?1

230,597,21

309,8B GJ
za

jednotku / KěDruh nákladů
za

energie celkem / Kč jednotek

na otop 230,597,21
134.951,60

Druh
GJlm2GJna



l nd ivid u ální rozúčtován í -l.-,.}úu
SVJ U bazénu 489-3
U bazénu 489-3
142 00 142 00 Praha 4

Oznaěení objektu

Označení objektu SAP
Poloha uživatelské jednotky

lnterní číslo
Rozúctování vystaveno dne

zúělovaci obdobi
Doba užívání

50-142-0055l1
1420055
3NP.1, 0008

12,05.2017
01,01.2016 - 31.12,2016
01.01.2016 - 31,12.2016

Nedílnou součást individuálního
vyúčtování tvoří "Legenda k vyúčtování"

Vyúčtování za rok2Q16 1e
ó, 6712013 Sb. a nahradila

s platnou legislativou a to vyhláškou íMMR č. , která je prováděcím předpisem k zákonu
MMR č. 37212001 sb.

Vaše vyúčtování
Sestava ceIkových nákladů

16,294na 7. 07

9"044,60
7.250,00

SN na otop
ZN na otop

2537,9475 indikátor
69,2000 m2 zap.podl,plocha

3,563753
104,769287

{

A. Zjištění výsledných jednotek
indi

Koupelna
Kuchyň
obývaci pokoj

Místnost
Ložnice

lndikátor
l ndikátor
l ndikátor
lndikátor
lndikátor

311427824
31 1 427817
31 1 427800
31 1 427794
31 1427787

919,00
1272,00
637,00
817,00
708,00

4353,00

0,00 9,19,00

0,00 1272,00
0,00 637,00
0,00 817,00
0,00 708,00

-ffid6"

0,700
0,575
1,050
0,400
0,925

643,3000
73,1 ,4000
668,8500
326,8000
654,9000

1,0000
0,9000
0,6500
0,9500
0,7500

0,00 643,3000
0,00 658,2600
0,00 434,7525
0,00 310,4600
0,00 491,1750

@

B, Sestava celkových nákladů objektu

3o9,s8 GJ 744,15Kč|GJ 230.597,21

230,597,21

31 .12.2016na otop

Souěet

Nákl

C. Členění celkových nákladů a cena za jednotku

769287m2880
Kč

134.95í,60181,3558,52
40,00 %ZN na otop

Ns n otop GJ
92.238 60123,95 GJ

03.4074 58 GJ48 %N nakce Skore otop

Měrné ukazatele spotřeby tepla

lso-201 3-05-02,1

Polyak Konstantin
U bazénu 489l3l14
142 00 Praha 4

Poznámka k yyúčlování
provedeno souladu

,jednotku /

za
Kč klíč příjemce Poznámka

Celkové náklady uživatele

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení

Rozdíly po zaokrouhlení

16,294,60 Kč
16.295,00 Kč

0,40 Kč

Místn, Pol.c, Výrobní císloTyp
přístroje

Starý = Rozdíl

L
jednotku / Kčcelkem /Druh nákladů

za
jednotekenergie

Druh ukazatele spotřeby



! ndivid uální rozúčtování -L^-,rúu
označení objektu 50-142-0055/í

SVJ U bazénu 489-3
U bazénu 489-3
142 00 142 OO Praha 4

Označení objektu SAP
Poloha uživatelské jednotky

lnterníčíslo
Rozúctování vystaveno dne

zúčtovaci období
Doba užívání

142oo55
3NP.2, 0009

12.05.2017
01 .01.2016 - 31

01 .01.2016 - 31

,l2,2016

12,2016

Nedílnou součást individuálního
vyúčtování tvoří "Legenda k vyúčtování"

Vyúčtování za rok 2016 1e
č.6712013 Sb. a nahradi|a

vyhláškou MMR č. 26912015 Sb., která je nuauspprovedeno v
MMR č, 37212001 sb,

Vaše vyúětování
Sestava ce!kových náklad ů

na 77 13.3,1 ,|

1988,8750 indikátor
59,4000 m2 zap.podl.plocha

7.087,90
6,223,30

SN na otop
ZN na otop

3,563753
104,769287

t

A. Zjištění výsledných jednotek
indikátor

Ložnice
Koupe|na
Kuchyň
obývací pokoj

l ndikátor
l ndikátor
l ndikátor
lndikátor

328782282
328782220
328782244
328782176

218,00
896,00
8í 5,00

,l335,00

--.T6'ap-ď

0,00 218,00
0,00 896,00
0,00 815,00
0,00 1335,00: ózó+,uv

0,750
0,425
0,450
0,750

1 63,5000
380,8000
366,7500

1001 ,2500

1,0500
1,0000
1,0500
1,0500

0,00 171 ,6750
0,00 380,8000
0,00 385,0875
0,00 1051,3125

1 988,8750

B. Sestava celkových nákladů objektu

1,88 GJ 744,15 Kč|GJ 230.597 ,21

230.597,21

31 ,12,2016 309N

Součet

C. Členění celkových nákladů a cena za jednotku

92.238,60 880,4000m2zap.podl.plocha
3.4o7,o1 Kč

123,95 GJ
4,58 GJ1,48 %

181 35 GJ 134.951,60 37867,8525 indikátor 563753

korekce sN na

SN na
ZN na

58,52 %

40,00 %

Měrné ukazatele spotřeby tepIa

na 309 88 GJ

lso-2013_05-02 1

Bařinková Michaela
U bazénu 489l3l 15

142 00 Praha 4

Poznámka
legislativou to prováděcím předpisem

za
jednotku / Kč klíč příjemce služeb Poznámka

Celkové náklady uživatele
Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení

Rozdíly po zaokrouhleni

13.311 ,20 Kč
13.311,0o Kč

-0,20 Kč

Výrobní císloPol.c, Typ
přístroje

za

Druh nákladů energle celkem / Kč jednotek jednotku l Kč
za

na

ukazatele spotřeby teplaMnožství energie



l nd ivid u ální rozúčtován í -l.-,rúu
SVJ U bazénu 489-3
U bazénu 489-3
142 00 142 00 Praha 4

Označení objektu

Označení objektu SAP
Poloha uživatelské .ied notky

lnterní číslo
Rozúctování vystaveno dne

zúčtovací období
Doba užívání

50-142-0055I1
í420055
3NP.3, 0010

12,05.2017
01.01.2016 - 31.12,2016
01 .0,t.2016 -31 ,12.2016Zinrák Daniel, Dis.

U bazénu 489l3l 13

142 OO Praha 4
Nedílnou součást individuálního

vyúčtování tvoří "Legenda k vyúčtování"

Vyúčtování zarok2016 je provedeno v souladu s k zákonuato kou MMR č,26912015 Sb,, která je
č.6712013 Sb. a nahradila lášku IVlMR ó,37212001 Sb,

ou

Vaše vyúčtování
Sestava celkových nákladů

na 11,17

SN na otop
ZN na otop

3,563753
104,769287

5191 ,1150 indikátor
69,2000 m2 zap,podl.plocha

,18.499,90

7.250,00

L

A. Zjištění výsledných jednotek

2606,00
2881,00
1 985,00
832,00

2236,o0

-10540-;66'

0,00 2606,00
0,00 2881,00
0,00 ,1985,00

0,00 832,00
0,00 2236,00

l^6/n nn

0,00 1807,9125
0,00 1094,7800
0,00 1354,7625
0,00 430,5600
0,00 503,1 000

-T'§fii50-"

indikátor

0,7500
0,9500
0,6500
0,9000
,1,0000

lndikátor
lndikátor
l ndikátor
l ndikátor
lndikátor

328860423
328860324
328860379
328860256
328860300

^ 
orÁ

0,400
1,050
0,575
v,zz3

2410,5500
1152,4000
2084,2500

478,4000
503,1 000

Místnost
Ložnice
Obývací pokoj
Kuchyň
Koupelna

B. Sestava celkových nákladů objektu

31 ,12,2016Náklady na otop

230.597,21Součet

309, 88 GJ 7. 230.597 21

C. Členění celkových nákladů a cena za jednotku

8525 indikátor

otop

GJ
7692871m21 23,95 GJ

37867,11181

60 88040,00 %ZN na

753sN na otop 58,52 %

1,48 %korekce SN na otop 4,58 GJ 3,407,01 Kč

Měrné ukazatele spotřeby tep!a

lso-201 3-05_02,1

Poznámka k vyúčtování

za
Poznámkajednotku / Kč jednotek klíč příjemce služeb

Celkové náklady uživatele

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení

Rozdíly po zaokrouhlení

25.749,90 Kč
25.750,00 Kč

0,10 Kě

Místn. Pol.c, Výrobní císlo Váš počet
jednotek

Typ
přístroje

x Koef. Korekce =

za

L
Náklady

celkem / Kě jednotku / KčDruh nákladů
za

jednotekenergie

Druh Množství energie Měrné ukazatele



l nd ivid u ální rozúčtován í
Označení objektu 50-142-0

-
l

l
,l420055
4NP,1, 0011

12,05.2017
01.01,2016 - 31,12.2016
0,í .01 .20í 6 - 31 ,12.2016

SVJ U bazénu 489-3
U bazénu 489-3
142 00 142 00 Praha 4

Označení objektu SAP
Poloha uživateIské jednotky

lnterní číslo
Rozúctování vystaveno dne

zúétovací období
Doba užívání

Nedílnou součást individuálního
vyúčtování tvoří "Legenda k vyúčtování"

Vyúčtování za rok2016 je provedeno v souladu s platnou legislativou a to vyhláškou lVlvlR č. 26912015 Sb., která je prováděcím předpisem k zákonu
č. 6712013 Sb. a nahradila MMR č. 37212001 sb.

Vaše vyúčtování
Sestava celkových nákladů

7,87

3,563753
104,769287

3054,9613 indikátor
69,2000 m2 zap.podl.plocha

,l0.887,10

7.250,00
18l37J0

SN na otop
ZN na otop
Náklady na otop

t

A, Zjištění výsledných jednotek
indikátor

Koupelna
Kuchyň
Ložnice
Obývací pokoj
Dětský pokoj

lndikátor
lndikátor
lndikátor
lndikátor
lndikátor

328781261
328781544
32878 1 506
328781278
328781414

767,00
1 509,00
1 537,00
1 330,00
2068,00

0,00 767,00
0,00 1 509,00
0,00 ,1537,00

0,00 1 330,00
0,00 2068,00m

0,400
0,750
1,325
0,575
1 ,150

0,7000
0,6000
0,3500
0,6500
0,4000

0,00 214,7600
0,00 679,0500
0,00 712,7838
0,00 497,0875
0,00 951,2800

-50--54,9-61T

B. Sestava celkových nákladů objektu

230.597,2131 .12,2016

230.597,21

na 744 1 5 KďGJ309 88 GJN

Součet

C. Členění celkových nákladů a cena za jednotku

40,00 % 123,95 GJ 92.238,60 880,4000 m2 zap.podl.plocha
58,52% 181,35 GJ

korekce SN na otop

134.951 ,60 37867 ,8525 indikátor

ZN na otop
3.407,01 Kč

SN na

1,48 o/o 4,58 GJ

Měrné ukazatele spotřeby tepla

lSo_201 3-05-02,1

Urbanec Jan
U bazénu 489l3l 17

142 00 Praha 4

Druh nákladú Gena za
jednotku / Kč

Váš póčet
,:,,:jédhoték

Rozdělovací % poclíl
klíč příjemce služeb

Vaše nákla(ly
Kč

obdobi/
Poznámka

Celkové náklady uživatele
Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení

Rozdíly po zaokrouhlení

18.137,10 Kč
18.137,00 Kč

-o,1o Kč

= spotřební
jednotky

306,8000
1 131 ,7500
2036,5250
764,750O

2378,2000

Výrobní císloTyp
přístroje

7211,00

Pol.c.

za

L
Druh nákladů energie celkem / Kč jednotek

na
3,563753

104,769287



:a^q,.}úu
SVJ U bazénu 489-3
U bazénu 489-3
142 00 142 00 Praha 4

Označení objektu

Oznaěení objektu SAP
Poloha uživatelské jednotky

lnterníčíslo
Rozúctování vystaveno dne

zúčtovací období
Doba užívání

50-142-0055l1
1420055
4NP.2, 00,12

12.05,2017
01.01.201 6 - 31.12,2016
01.01.2016 - 31.12,2016

Nedílnou součást individuálního
vyúčtování tvoří "Legenda k vyúčtování"

o v souladu s platnou legislativou a to vyh
MMR č. 37212001 sb,

,l5MMR up pza rok2016 je proveden
č,6712013 Sb. a nahradila

Vaše vyúčtování
Sestava celkových nákladů

na

3,563753
104,769287

2174,2650 indikátor
59,4000 m2 zap,podl.plocha

SN na otop
ZN na otop

7,748,50
6.223,30

A. Zjištění výsledných jednotek
indikátor

Dětslíý pokoj
Koupelna
Kuchyň
obýVací pokoj

lndikátor
lndikátor
lndikátor
lndikátor

328782336
328782411
328782206
328782312

921,00
,1703,00

206,00
1 075,00

ffi

0,00
0,00
0,00
0,00

92,1,00
1 703,00
206,00

,í075,00

0,975
0,525
0,575
0,975

897,9750
894,0750
118,4500

1 048,1 250

0,7500
0,7000
0,7500
0,7500

0,00 673,4813
0,00 625,8525
0,00 88,8375
0,00 786,0938

@3905,00

B. Sestava celkových nákladů objektu

31 .12.2016 15 Kč/GJ309, 88 GJa otop

Souóet 230.597,21

230.597

C. Členění celkových nákladů a cena za jednotku

SN na otop
ZN na otop

3.407,01korekce SN na otop 1,48 % 4,58 GJ
769287

Kč

GJ
4000 m2 zap,podl"plocha
B525 indikátor52% 181 134.951 60 37867

40,00 % 123,95 GJ 92.238,60 880,

Měrné ukazatele spotřeby tepla

l nd ivid u ální rozúčtován í

Rybárová Petra
U bazénu 489l3I 18

142 00 Praha 4

Poznámkajednotku / Kč
za

13.971 ,80 Kč
13,972,00 Kč

0,20 Kč

jednotek klíč příjemce

L

Výrobní císloTyp
přístroje

Druh nákladů
l

energie celkem / Kč jednotek jednotku / Kč
7a

na otop GJ

Druh Množství energie Měrné ukazatele spotřeby tepla



lndivid uá! ní rozúčtování -l.-,.}úu
označení objektu 50-1 42-005511

SVJ U bazénu 489-3
U bazénu 489-3
142 00 142 O0 Praha 4

Označení objektu SAP
Poloha uživatelské jednotky

lnterníčíslo
Rozúctování vystaveno d ne

zúčtovací období
Doba užívání

1420055
4NP.3, 00,1 3

12.05.2017
01.01.201 6 - 31.12.2016
0í.01,20,16 - 31 .12.2016

Nedílnou součást individuálního
vyúčtování tvoří "Legenda k vyúčtování"

Vyúčtování za rok2016 je provedeno v souladu s platnou legislativou a to vyhláškou MMR č. 26912015 Sb., která je prováděcím předpisem k zákonu
č.6712013 Sb. a nahradila vyhlášku MMR č. 37212001 Sb,

Vaše vyúčtování
Sestava celkových nákladů

52na

Celkové

3,563753
104,769287

3481,3413 indikátor
69,2000 m2 zap.podl.plocha

12.406,60
7,250,00

SN na otop
ZN na otop

L

A. Zjištění výsledných jednotek
indikátor

Ložnice
Místnost
Obývací pokoj
Kuchyň
Koupelna

l ndikátor
l ndikátor
l ndikátor
lndikátor
lndikátor

31 1427770
311427763
306220089
306220g72
306220096

862,00
960,00
199,00

2734,00
2763,0O

0,00 862,00
0,00 960,00
0,00 199,00
0,00 2734,00
0,00 2763,00

-61ir:66'

1,150
0,575
1,325
0,750
0,700

991,3000
552,0000
263,6750

2050,5000
1 934,1 000

0,4500
0,6500
0,3500
0,6000
0,7000

0,00 446,0850
0,00 358,8000
0,00 92,2863
0,00 ,1230,3000

0,00 1 353,8700

T481i4-iT7518,00

B. Sestava celkových nákladů objektu

Náklady na otop

Součet

230.597,2131 .12.2016 744,15 Ké|GJ309,88 GJ

230.597,21

G. Členění cetkových nákladů a cena za jednotku

134.95,1 ,60181 35 GJ
40,oo % 123,95 92 m2GJ

korekce SN na otop Kč3.407,014,58 GJ1,48 %

ZN na
SN na otop 58,52 %

Měrné ukazatele spotřeby tepla

lso-201 3-05_02.1

Polyak Dmitry
U bazénu 489l3l 16

142 00 Praha 4

za
kč poznámka

19.656,60 Kč
19.657,00 Kč

0,40 Kč

jednotku / Kč, :: jednoték klíě příjemce

Výrobní císlo Váš počet
jednotek

Pol.c.

L
Náklady

celkem / KěDruh nákladů energle jednotek jednotku / Kč
za

3,563753
104,769287

Měrné ukazatele spotřeby teplaDruh Množství energie


